
UCHWAŁA Nr 23/DSPiKDS/2023 

Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 24 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej wniosków o nagrody rektora za osiągnięcia 

naukowe w 2022 roku 

 

Na podstawie § 48 ust. 1 Zarządzenia Nr 2 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu z dnia 23 stycznia 2020 r. Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika w Toruniu (t. j. Biuletyn Prawny UMK z 2021 r., poz. 184 ze zm.), oraz     

§ 59 ust.1 pkt 7 uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120            

ze zm.),  

 

Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  w Toruniu postanawia co następuje:  

przyjmuje 

listę rankingową wniosków o nagrody rektora za osiągnięcia naukowe w 2022 roku:a: 

1. dr hab. Sebastian Mikołajczak, prof. UMK   

2. dr Martyna Rzepecka  

3. dr hab. Agata Dworzak-Subocz, prof. UMK  

4. prof. dr hab. Anna Wysocka  

5. prof. dr hab. Robert Rogal  

6. prof. dr hab. Krzysztof Białowicz   

6. dr hab. Katarzyna Łyszkowska  

7. prof. dr hab. Mirosława Rochecka 

                                                                                      Przewodnicząca Rady Dyscypliny  

                                 Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 

 

 

            Prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska 


